

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10507		Lieferungsnr. DI240302228 vom 25.03.2024: Externe Belegnr. Y. STRICKER TELEFONISCH: ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,08 kg	25	Stück	2,50	62,50
2	105090		ASPÖCK Halter, 100 mm, f. Flexipoint I/LED ASPÖCK Halter, 100 mm, für Flexipoint I/LED, Lochabstand 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,95 kg	25	Stück	1,38	34,50
3	60325		ASPÖCK Montageschraube, Ø 3,9 x 16 mm, f. Halter ASPÖCK Montageschraube, Ø 3,9 x 16 mm, für Flexipoint I customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,14 kg	100	Stück	0,08	8,00
4	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm	20	Stück	6,56	131,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240302066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,20 kg				
5	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	24	Stück	9,95	238,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 13,68 kg				
6	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	24	Stück	9,95	238,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 13,92 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240302228							713,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							713,80
19% MwSt.							135,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							849,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302066 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,965

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240302066

Lief. an Adresse:

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland